
В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение
материалы от Заказчика Муниципальное предприятие по забою оленей и
переработке продукции «Ямальские олени» муниципального образования
Ямальский район (629700, ЯНАО, Ямальский район, с.Яр-Сале, ул.Советская,
д.32 ИНН 8909001750), по факту уклонения победителя электронного аукциона
ООО «КИТ» (140013, Московская область, г.Люберцы, С.П. Попова 44-103 ИНН
3250534554) от заключения контракта на Поставку дизельного топлива
 (закупка № 0590600006217000026).

 

ООО «КИТ» в срок до 24.01.2018 представить письменное документально
подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения контракта
на Поставку дизельного топлива (закупка № 0590600006217000026)

Заседание Комиссии назначено на 26.01.2018 в 11 ч. 00 мин. по адресу:
ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс:
(34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать
на заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

 

 

Руководитель управления                                                                                        
«…»


